15

Non est tuta fides hominum generiq; leonum
LVCIA. atqui & ego quoq; per Homerū vos oro, forsitan enī illius reueremini carmina, meq; versus cōnectētem haud spernetis

Me viuū capite haud hominē prauū, hec quoq; dona
Suscipite, æscq; autum quæ curant & sapiētes.

PLA TΟ verum neq; nobis aduersum te Homericā deerit respōsio, audi igitur,

Nec mihi mēte fugam tu persuadere valebis,
Postq; te teneo, & licet aurea verba loquaris.

LVCIA. Hei malorū, siquidem spes maxima Homerus, nos frustratur, ad Euripidem igit̄ mihi cōfugiendū erit, siquidem ille me forsitan saluabit

Ne supplicem interficie, haud fas occidere est.

PLATO Atqui nunquid & hæc sunt Euripidis?
Scelestā qui patrarunt mala decet pati.

LVCIA Igitur iuxta verba hæc me interficietis?

PLATO Recte per Iouem, inquit enī ille idem, Effrenioris & exlegis demētię extremū infœlicitas occupat.

LVCIA Proinde quoniā omnino me interficere decreuistis, nullumq; mihi restet effugium, Agite, saltem hoc mihi indicate, qui nam estis, quæue tam intoleranda a nobis p̄pessi sitis, vt tam intoleranter irascamini, ac me mortis causa cepitis, PLATO qbus nos affeceris cōtumeliis, a teipso sceleratissime p̄quire, bellulifq; illis tuis sermōibus, in qbus philosophiā ipsam, cōuicciis lacesti uisti, erga nosq; iniurius fuisti, cū tanq; ex cōciliabulis viros sapientes preconio diuulgares, & qđ maximum est, liberos, q̄ propter indignatione moti, ppter te emerimus, ac tātis per inferos dereliquimus, Chrysippus iste, ac Epicurus, Ego quoq; Plato, & Aristoteles ille, silensq; hic Pythagoras, Nec nō Diogenes, oēs deniq; quos

D

sermonibus tuis infamasti LVCIA respiraui, siquidē
nō me interficietis, si intellexeritis qualis nam ego erga
vos extiterim, q̄ propter lapides abiicite, | quin potius
referuate nam cōtra meritos v̄sui erūt PLATO nuga-
ris, te etenī hodie perire necesse est, iamq; adeo ob per-
petrata scelera, lapideum indues amictum LVCI atq;
viri optimi, quem solū ex omnibus laudare oportebat,
familiarem vestrū, beniuolum, & cōuenientē, qn si plo
qui molestū nō est, studiorum vestrorū procuratore, vt
intelligatis, interficietis, si me occideritis, qui tot ppter
vos labores exanclauī, videte igit̄ ne instar philosopho-
rum qui nunc sunt agatis, vt ingratī, iracundi, ac perfidi
erga virū beneficū videamini PLATO proh impudē-
tiā, nūquid tibi ob cōuicia gratias debemus? vere hic
cum mancipiis sibi rem esse existimat. quādoquidē ob
tantas iniurias, verborūq; debachationē, beneficia no-
bis enumerare conat̄ LVCIA vbi nam ego, vel quādo
vos iniuria affeci, qui semp̄ philosophiam admiratus,
ac vosip̄os summis extuli laudibus, cum sermonibus
quoq; a vobis derelictis assidue cōuersatus sum, quin
& hæc ipsa quæ ploquor, vnde quā a vobis accepi, ac
instar apiculæ decerp̄es, hominibus ostēdo? at illi lau-
dant, ac vniuscuiusq; florē, vnde, a quo, & quēadmodū
collegerim agnoscūt̄, meq; oratione ob florigeram hanc
messiem cōmendant. sed veri9 vosip̄os, ac prata vestrā
amenissima, qui tam varia & versicoloria pduxistis ex-
tollunt, quæ si quis recte secernere, cōnectere, ac cōcīn-
nare nouerit, ita vt minime alterū ab altero discrepet,
nūquid cum tam egregie quis a vobis affectus fuerit,
ob loqui conabitur, viris benefactoribus, quoq; gratia
existimatiōis alicuius esse reputat̄? ni eiusdē sit naturæ
cuius & Thamyris vel Euritus, ita vt vel musas, a qbus